



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 20952640 الرقم التسلسلي
Date 18/07/2024 - 12/01/1446 التاريخ
Time 3:07 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	محمد حسين محمد ال دريم القحطاني	اسم العميل
Account Number	249608010162056	رقم الحساب
IBAN Number	SA1980000249608010162056	رقم الآيبان
Opening Balance	2,205.03 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	238.17 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	114	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	487	عدد السحوبات
Total Deposits	719,156.56 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	721,123.42 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/04/17 - 2024/07/17	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	الخرام	الشارع
District	اشبيلية	الحي
Postal Code	11111	الرمز البريدي
Building Number	7110	رقم المبنى
Secondary Number	4083	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:35:00:ملاحظة:**20:35:00:ملاحظة:(410720345047-6317683707155812) SLSLAH ALSEDAH, KHAMEES MUSHA, SA	2,004.00 SAR	0.00 SAR	201.03 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:58:19:ملاحظة:**10:58:19:ملاحظة:(410810021680-8134534007049252) KAIRAT ALRAFIDIN GROCER, KHAMEES MUSHA, SA	44.50 SAR	0.00 SAR	156.53 SAR
2024/04/17	تحويل الوقت:14:55:00:ملاحظة:**13:14:55:ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	28.00 SAR	184.53 SAR
2024/04/18	عملية ادخار تلقائي الوقت:06:46:00:ملاحظة:**06:39:46:ملاحظة:N-/TOACCT/24900608114016034TO:محمد- *المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	1.50 SAR	0.00 SAR	183.03 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:55:39:ملاحظة:**13:55:39:ملاحظة:(041355156383-5519689402115092) SAUDIA ZEET FOR GAZ, KHAMEES MUSHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	133.03 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:45:45:ملاحظة:**14:45:45:ملاحظة:MOHD (410902003717-8187419407024208) Z ALMAZERQAH EST, KHAMEES MUSHA, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	119.03 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:14:18:ملاحظة:**18:14:18:ملاحظة:(410906039578-8160958402232591) BRIGHT FUTURE COMPANY, KHAMEES MUSHA, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	92.03 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:14:42:ملاحظة:**18:14:42:ملاحظة:(410906021145-8191921507033567) BRIGHT FUTURE COMPANY, KHAMEES MUSHA, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	12.03 SAR
2024/04/19	إيداع - الصراف الآلي الوقت:03:43:00:ملاحظة:**21:03:43:ملاحظة:Cash Deposit CA-TANDAHA BR 2 ,TANDAHA: (RAJHIAL078002D4-5876)	0.00 SAR	9,500.00 SAR	9,512.03 SAR
2024/04/19	تحويل الوقت:06:50:00:ملاحظة:**00:46:50:ملاحظة:W-/TOACCT/24900608114016034TO:محمد- *المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	9,500.00 SAR	0.00 SAR	12.03 SAR
2024/04/19	عملية ادخار تلقائي الوقت:12:38:00:ملاحظة:**02:12:38:ملاحظة:N-/TOACCT/24900608114016034TO:محمد- *المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	4.00 SAR	0.00 SAR	8.03 SAR
2024/04/19	تحويل الوقت:12:16:31:ملاحظة:**12:16:31:ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	300.00 SAR	308.03 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:20:22:ملاحظة:**12:20:22:ملاحظة:(041220080776-5534662101109356) BRODAN RESTURANT, QUAIEYYAH, SA	105.00 SAR	0.00 SAR	203.03 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:24:58:ملاحظة:**12:24:58:ملاحظة:(041224080780-5534662101109356) BRODAN RESTURANT, QUAIEYYAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	197.03 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:08:54:ملاحظة:**13:08:54:ملاحظة:Petroly (411001078261-8159023501157991) Co, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	139.03 SAR
2024/04/19	تحويل الوقت:16:21:56:ملاحظة:**16:21:56:ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO:حسين- *المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	39.03 SAR
2024/04/19	تحويل الوقت:16:41:29:ملاحظة:**16:41:29:ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO:حسين- *المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	30.00 SAR	0.00 SAR	9.03 SAR
2024/04/19	تحويل الوقت:19:08:13:ملاحظة:**19:08:13:ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	509.03 SAR
2024/04/19	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:19:12:10:ملاحظة:**19:12:10:ملاحظة:W#396198524650829341300321279731:ملاحظة: #6281166009531-SAWA 200 SAR	230.00 SAR	0.00 SAR	279.03 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:25:55:ملاحظة:**19:25:55:ملاحظة:(041925011443-5540683101191685) Themar Foods, RIYADH, SA	104.00 SAR	0.00 SAR	175.03 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:27:20:ملاحظة:**19:27:20:ملاحظة:FAISAL (411019270964-6425783601233404) ALRASHEED EST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	155.03 SAR
2024/04/20	عملية ادخار تلقائي الوقت:02:41:26:ملاحظة:**02:41:26:ملاحظة:N-/TOACCT/24900608114016034TO:محمد- *المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	7.00 SAR	0.00 SAR	148.03 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت:16:48:47:ملاحظة:**16:48:47:ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	700.00 SAR	848.03 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:49:33:ملاحظة:**16:49:33:ملاحظة:(411116484894-6355046301558991) ALTHOMAD CO., RIYADH, SA	178.00 SAR	0.00 SAR	670.03 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:57:20:ملاحظة:**17:57:20:ملاحظة:LULU (201757064291-5571061301211622) HYPER YARMOUK, RIYADH, SA	432.56 SAR	0.00 SAR	237.47 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:12:19:ملاحظة:**18:12:19:ملاحظة:RED (201812051811-5577190803108847) TAG, RIYADH, SA	127.00 SAR	0.00 SAR	110.47 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت:18:50:11:ملاحظة:**18:50:11:ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO:حسين- *المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	10.47 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت:20:44:45:ملاحظة:**20:44:45:ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	1,013.00 SAR	1,023.47 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت:20:45:09:ملاحظة:**20:45:09:ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO:حسين- *المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	20.00 SAR	0.00 SAR	1,003.47 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/21	عملية ادخار تلقائي الوقت:04:31:29:ملاحظة:**04:31:29:ملاحظة: *المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	7.44 SAR	0.00 SAR	996.03 SAR
2024/04/21	تحويل الوقت:18:47:38:ملاحظة:**18:47:38:ملاحظة: *المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	20.00 SAR	0.00 SAR	976.03 SAR
2024/04/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:27:57:ملاحظة:**17:27:57:ملاحظة: REDTAG, KHOBAR, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	974.03 SAR
2024/04/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:04:00:ملاحظة:**04:00:ملاحظة: CARREFOUR, RIYADH, SA	129.11 SAR	0.00 SAR	844.92 SAR
2024/04/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:18:30:ملاحظة:**18:18:30:ملاحظة: BLOOM, RIYADH, SA	195.00 SAR	0.00 SAR	649.92 SAR
2024/04/22	تحويل الوقت:20:25:44:ملاحظة:**20:25:44:ملاحظة: *المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	549.92 SAR
2024/04/23	عملية ادخار تلقائي الوقت:00:53:37:ملاحظة:**00:53:37:ملاحظة: *المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	3.89 SAR	0.00 SAR	546.03 SAR
2024/04/23	تحويل الوقت:17:49:03:ملاحظة:**17:49:03:ملاحظة: *المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	40.00 SAR	0.00 SAR	506.03 SAR
2024/04/24	تحويل الوقت:08:52:42:ملاحظة:**08:52:42:ملاحظة: محمد	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,506.03 SAR
2024/04/24	تحويل الوقت:08:53:32:ملاحظة:**08:53:32:ملاحظة: *المستفيد:المصمم حسين محمد ال دريم الفحطاني	3,000.00 SAR	0.00 SAR	506.03 SAR
2024/04/24	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:56:52:ملاحظة:**17:56:52:ملاحظة: KONOOZ ALRAJUL, RIYADH, SA	247.94 SAR	0.00 SAR	258.09 SAR
2024/04/24	تحويل الوقت:20:19:28:ملاحظة:**20:19:28:ملاحظة: *المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	200.00 SAR	0.00 SAR	58.09 SAR
2024/04/24	تحويل الوقت:21:06:23:ملاحظة:**21:06:23:ملاحظة: محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,058.09 SAR
2024/04/24	تحويل الوقت:21:07:03:ملاحظة:**21:07:03:ملاحظة: *المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	200.00 SAR	0.00 SAR	858.09 SAR
2024/04/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:37:19:ملاحظة:**02:37:19:ملاحظة: sa / Mastercard deduction for April 2024	609.70 SAR	0.00 SAR	248.39 SAR
2024/04/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:41:42:ملاحظة:**02:41:42:ملاحظة: sa / Mastercard deduction for April 2024	246.06 SAR	0.00 SAR	2.33 SAR
2024/04/25	حوالة محلية واردة الوقت:19:03:ملاحظة:**19:03:ملاحظة: Payment-947681160951HPUJ- RIBLPEM2411603U1- *المستفيد:شركة عوائد الأصول المالية شركة مساهمة الفحطاني	0.00 SAR	776.00 SAR	778.33 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت:13:47:33:ملاحظة:**13:47:33:ملاحظة: *المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	778.00 SAR	0.00 SAR	0.33 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت:17:33:46:ملاحظة:**17:33:46:ملاحظة: محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	100.33 SAR
2024/04/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:34:42:ملاحظة:**17:34:42:ملاحظة: DUNKIN 10195, RIYADH, SA	73.00 SAR	0.00 SAR	27.33 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت:19:13:21:ملاحظة:**19:13:21:ملاحظة: محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	127.33 SAR
2024/04/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:15:29:ملاحظة:**19:15:29:ملاحظة: Al Shifa Restau, RIYADH, SA	79.50 SAR	0.00 SAR	47.83 SAR
2024/04/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:19:07:ملاحظة:**19:19:07:ملاحظة: Al Shifa Restau, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	26.83 SAR
2024/04/26	عملية ادخار تلقائي الوقت:02:21:37:ملاحظة:**02:21:37:ملاحظة: *المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	10.74 SAR	0.00 SAR	16.09 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت:12:30:03:ملاحظة:**12:30:03:ملاحظة: محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	116.09 SAR
2024/04/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:33:22:ملاحظة:**12:33:22:ملاحظة: Aldawaa Pharmacy 616, RIYADH, SA	46.85 SAR	0.00 SAR	69.24 SAR
2024/04/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:34:38:ملاحظة:**12:34:38:ملاحظة: Aldawaa Pharmacy 616, RIYADH, SA	18.90 SAR	0.00 SAR	50.34 SAR
2024/04/27	تحويل الوقت:19:16:17:ملاحظة:**19:16:17:ملاحظة: محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	550.34 SAR
2024/04/27	شراء انترنت (محلي) الوقت:19:17:36:ملاحظة:**19:17:36:ملاحظة: SABS2i04 -411816268510 Agmt) ag_dcbaeb54ce6543f1ad9c1d28f3cbaf8, Tamara, Riyadh, SA	402.52 SAR	0.00 SAR	147.82 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/27	تحويل الوقت:19:39:57**19:39:57:ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	197.82 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:19:40:07**19:40:07:ملاحظة:Wsmyh Khyran Mnwr, RIYADH, SA (411819391154-6372861177581411) Mtam	19.00 SAR	0.00 SAR	178.82 SAR
2024/04/27	تحويل الوقت:21:41:38**21:41:38:ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	378.82 SAR
2024/04/27	تحويل الوقت:21:42:04**21:42:04:ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO:حسين- *المستفيد:حسين محمد حسن الفحطاني	200.00 SAR	0.00 SAR	178.82 SAR
2024/04/28	حوالات سريع الواردة الوقت:00:53:41**00:53:41:ملاحظة:PAYROLL-10209425281348-:وزارة المالية:محمد بن حسين محمد الفحطاني SAMAB2B2411258GN	0.00 SAR	12,951.42 SAR	13,130.24 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:13:21:13**13:21:13:ملاحظة:Tulane (042813003925-1637932801300001) Palace Bread Ba, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	13,030.24 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:13:22:59**13:22:59:ملاحظة:Tulane (042813003926-1637932801300001) Palace Bread Ba, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	13,020.24 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:14:32:43**14:32:43:ملاحظة:W-/TOACCT/58500608016068473TO:مكتب- *المستفيد:مكتب أصول الانجار للخدمات العقارية	1,542.00 SAR	0.00 SAR	11,478.24 SAR
2024/04/28	فواتير نظام سداد الوقت:14:34:01**14:34:01:ملاحظة:W#002-5208056245 -10039836162	460.00 SAR	0.00 SAR	11,018.24 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:18:38:01**18:38:01:ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO:حسين- *المستفيد:حسين محمد حسن الفحطاني	200.00 SAR	0.00 SAR	10,818.24 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:14:04**18:14:04:ملاحظة:T24 INST. 25 LOAN 38074709T24Batch:	142.00 SAR	0.00 SAR	10,676.24 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:14:04**18:14:04:ملاحظة:T24 INST. 34 LOAN 32581357T24Batch:	1,241.90 SAR	0.00 SAR	9,434.34 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:14:04**18:14:04:ملاحظة:T24 INST. 30 LOAN 34705473T24Batch:	930.76 SAR	0.00 SAR	8,503.58 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:14:04**18:14:04:ملاحظة:T24 INST. 31 LOAN 34502904T24Batch:	909.56 SAR	0.00 SAR	7,594.02 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:14:04**18:14:04:ملاحظة:T24 INST. 31 LOAN 34398633T24Batch:	612.20 SAR	0.00 SAR	6,981.82 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:14:04**18:14:04:ملاحظة:T24 INST. 31 LOAN 34290803T24Batch:	349.83 SAR	0.00 SAR	6,631.99 SAR
2024/04/29	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:01:22:56**01:22:56:ملاحظة:W#410618799242813087000321269731:SAWA 300 SAR #6281166009562	345.00 SAR	0.00 SAR	6,286.99 SAR
2024/04/29	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:01:23:30**01:23:30:ملاحظة:W#632430423953911000100321519731:SAWA 100 SAR #6281166009494	115.00 SAR	0.00 SAR	6,171.99 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:22:10:46**22:10:46:ملاحظة:STC - (412019007807-8124572333414900) 41000 Reham Faha, RIYADH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	6,137.49 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:22:25:30**22:25:30:ملاحظة:(412010001354-8138304901218457) BLOOM, RIYADH, SA	290.00 SAR	0.00 SAR	5,847.49 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:23:00:14**23:00:14:ملاحظة:tamim (412022594607-6377419801777338) for copy and pri, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	5,826.49 SAR
2024/04/30	حوالة فورية صادرة الوقت:09:51:39**09:51:39:ملاحظة:9130042400230160:السيد عبد الواحد محمد سالم*المستفيد:السيد عبد الواحد محمد سالم	3,000.00 SAR	0.00 SAR	2,826.49 SAR
2024/04/30	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:09:51:39**09:51:39:ملاحظة:9130042400230160:السيد عبد الواحد محمد سالم*المستفيد:السيد عبد الواحد محمد سالم	1.15 SAR	0.00 SAR	2,825.34 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت:16:45:12**16:45:12:ملاحظة:W-/TOACCT/35500608018183856TOZAHID:ZAHID HUSSAIN MASHAL KHAN*المستفيد:	450.00 SAR	0.00 SAR	2,375.34 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:17:48:15**17:48:15:ملاحظة:(412105016499-8135180601185921) GHUSN ALKHIR EST, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	2,373.84 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:18:24:13**18:24:13:ملاحظة:Emlaq (412106045999-8159215801158574) Altawfeer, RIYADH, SA	172.50 SAR	0.00 SAR	2,201.34 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:19:08:47**19:08:47:ملاحظة:SlT Bin (412119083925-6372549940110188) Khalil sala Al, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	2,154.34 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:18:11:18**18:11:18:ملاحظة:Tulane (043019004035-1637932801300001) Palace Bread Ba, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	2,074.34 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:08:41:09**08:41:09:ملاحظة:(412205001551-8168532671185087) ALDREES 1244, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	1,974.34 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Mtam (412211494239-6372861177581411):ملاحظة**11:50:45: Wsmyh Khyran Mnwr, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,969.34 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت:13:19:21**ملاحظة:TOACCT/53000608016297482TO-حسين- المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	1,869.34 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:31:51:16**ملاحظة:(412316008592-1165987201158062) Ishbilila Medical Clini, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1,799.34 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:42:17**ملاحظة:(412305004514-8149788801120064) Specialized Medi, RIYADH, SA	144.50 SAR	0.00 SAR	1,654.84 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:04:47:17**ملاحظة:(412317042316-6401707401322720) GHODAF MEDICAL CO, RIYADH, SA	36.50 SAR	0.00 SAR	1,618.34 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:31:35:17**ملاحظة:(412317350925-6401707401322720) GHODAF MEDICAL CO, RIYADH, SA	78.85 SAR	0.00 SAR	1,539.49 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:59:13:18**ملاحظة:(412306038277-8180379601063174) ALBAYT ALROMANCY, RIYADH, SA	63.32 SAR	0.00 SAR	1,476.17 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:08:36:19**ملاحظة:TOACCT/53000608016297482TO-حسين- المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	300.00 SAR	0.00 SAR	1,176.17 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:03:26:23**ملاحظة:Guest (412323255512-6359999977581211): coffee cafe, KHARJ, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,172.17 SAR
2024/05/03	عملية ادخار تلقائي الوقت:24:00:01**ملاحظة:N-/TOACCT/24900608114016034TO-محمد- المستفيد:محمد حسين محمد آل دريم الفحطاني	6.83 SAR	0.00 SAR	1,165.34 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:17:18**ملاحظة:(412418170078-6384207303823684) Thimar Al Khayr date F, OYOUN, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	1,065.34 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:19:18**ملاحظة:(412418185280-6384207303823684) Thimar Al Khayr date F, OYOUN, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	965.34 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:27:31:18**ملاحظة:(412418311718-6412767101094785) sharikat muhamad saeid, RIYADH, SA	15.23 SAR	0.00 SAR	950.11 SAR
2024/05/03	تحويل الوقت:00:36:19**ملاحظة:TOACCT/53000608016297482TO-حسين- المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	850.11 SAR
2024/05/03	تحويل الوقت:06:01:20**ملاحظة:TOACCT/53000608016297482TO-حسين- المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	800.11 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:44:35:21**ملاحظة:Hallaq (050321015161-1632720501300001): Sarah Muhammad, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	790.11 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:42:24:11**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR-محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,790.11 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:24:25:11**ملاحظة:TOACCT/10700608010416248TO-احرام- المستفيد:احرام حسين محمد آل دريم الفحطاني	1,725.00 SAR	0.00 SAR	65.11 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:26:16:13**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR-محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	565.11 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:08:17:13**ملاحظة:TOACCT/47900608010009308TO-الصمصام- المستفيد:الصمصام حسين محمد آل دريم الفحطاني	500.00 SAR	0.00 SAR	65.11 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:38:36:22**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR-محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	265.11 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:20:16:23**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR-محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	365.11 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:44:16:23**ملاحظة:TOACCT/53000608016297482TO-حسين- المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	265.11 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:40:22**ملاحظة:AL- (412520034417-8129348145200826): OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	242.68 SAR	0.00 SAR	22.43 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت:26:24:22**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR-محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	222.43 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت:55:24:20**ملاحظة:TOACCT/53000608016297482TO-حسين- المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	200.00 SAR	0.00 SAR	22.43 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت:41:58:20**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608010197863FR-محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	522.43 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت:54:59:20**ملاحظة:TOACCT/10700608010416248TO-احرام- المستفيد:احرام حسين محمد آل دريم الفحطاني	500.00 SAR	0.00 SAR	22.43 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت:33:14:21**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR-محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	122.43 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/11	تحويل الوقت:20:26:30:ملاحظة:**20:26:30:ملاحظة:W-TOACCT/53000608016297482TO:المستفيد:حسن محمد حسين الفحطاني	30.00 SAR	0.00 SAR	1,359.43 SAR
2024/05/12	عملية ادخار تلقائي الوقت:05:01:13:ملاحظة:TOACCT/24900608114016034TO:المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	0.15 SAR	0.00 SAR	1,359.28 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت:15:28:00:ملاحظة:W-TOACCT/53000608016297482TO:المستفيد:حسن محمد حسين الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	1,259.28 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت:15:50:40:ملاحظة:W-TOACCT/53000608016297482TO:المستفيد:حسن محمد حسين الفحطاني	20.00 SAR	0.00 SAR	1,239.28 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت:16:30:44:ملاحظة:W-TOACCT/53000608016297482TO:المستفيد:حسن محمد حسين الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	1,139.28 SAR
2024/05/12	حوالة فورية صادرة الوقت:22:22:34:ملاحظة:9112052400583142:السيد عبد الواحد محمد سالم**المستفيد:السيد عبد الواحد محمد سالم	500.00 SAR	0.00 SAR	639.28 SAR
2024/05/12	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:22:22:34:ملاحظة:9112052400583142:السيد عبد الواحد محمد سالم**المستفيد:السيد عبد الواحد محمد سالم	0.58 SAR	0.00 SAR	638.70 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:08:16:ملاحظة:BAJA (413323080790-6311416101103383) EST, RIYADH, SA	115.89 SAR	0.00 SAR	522.81 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:17:59:ملاحظة:JENAN (413311031695-8139286901230985) ALQASSEM CO, RIYADH, SA	65.88 SAR	0.00 SAR	456.93 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:38:44:ملاحظة:Mtam (413407383029-6372861177581411) Wsmlyh Khyran Mnwr, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	452.93 SAR
2024/05/13	تحويل الوقت:10:27:53:ملاحظة:W-/FRACCT/47900608010009308FR:المصمام	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,452.93 SAR
2024/05/13	تحويل الوقت:10:32:14:ملاحظة:W-TOACCT/47900608010031112TO:المستفيد:مصنع الرياض النموذجي للبتك والحرسانة الجاهرة	3,200.00 SAR	0.00 SAR	2,252.93 SAR
2024/05/13	تحويل الوقت:11:24:12:ملاحظة:W-TOACCT/10700608010416248TO:المستفيد:احرام حسين محمد ال دريم الفحطاني	1,725.00 SAR	0.00 SAR	527.93 SAR
2024/05/13	مكافآت الوقت:11:59:03:ملاحظة:Payment-REWARDS-1020942528105-الهيئة العامة لعقارات الدولة-محمد حسين آل دريم**المستفيد:الهيئة العامة لعقارات الدولة	0.00 SAR	30,000.00 SAR	30,527.93 SAR
2024/05/13	مكافآت الوقت:11:59:04:ملاحظة:Payment-REWARDS-1020942528103-الهيئة العامة لعقارات الدولة-محمد حسين آل دريم**المستفيد:الهيئة العامة لعقارات الدولة	0.00 SAR	30,000.00 SAR	60,527.93 SAR
2024/05/13	مكافآت الوقت:12:04:10:ملاحظة:Payment-REWARDS-1020942528105-الهيئة العامة لعقارات الدولة-محمد حسين آل دريم**المستفيد:الهيئة العامة لعقارات الدولة	0.00 SAR	30,000.00 SAR	90,527.93 SAR
2024/05/13	مكافآت الوقت:12:04:15:ملاحظة:Payment-REWARDS-1020942528104-الهيئة العامة لعقارات الدولة-محمد حسين آل دريم**المستفيد:الهيئة العامة لعقارات الدولة	0.00 SAR	30,000.00 SAR	120,527.93 SAR
2024/05/13	تحويل الوقت:13:03:47:ملاحظة:W-TOACCT/47900608010009308TO:المستفيد:المصمام	5,000.00 SAR	0.00 SAR	115,527.93 SAR
2024/05/13	حوالة فورية صادرة الوقت:15:53:07:ملاحظة:9113052400326744:ماجد سعيد داسر**المستفيد:ماجد سعيد داسر	10,000.00 SAR	0.00 SAR	105,527.93 SAR
2024/05/13	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:15:53:07:ملاحظة:9113052400326744:ماجد سعيد داسر**المستفيد:ماجد سعيد داسر	1.15 SAR	0.00 SAR	105,526.78 SAR
2024/05/13	تحويل الوقت:16:06:58:ملاحظة:W-TOACCT/53000608016021213TO:المستفيد:فاطمه سعيدي عبد الرحمن الفحطاني	500.00 SAR	0.00 SAR	105,026.78 SAR
2024/05/13	شراء انترنت (محلي) الوقت:16:09:52:ملاحظة:SABS2I04 -413413148021) Agmt)الوقت:16:09:52:ملاحظة:ag_af7d24121f0f4e69b6154d95beaeaf9, Tamara, Riyadh, SA	1,665.48 SAR	0.00 SAR	103,361.30 SAR
2024/05/13	سحب - الصراف الآلي الوقت:16:27:08:ملاحظة:AL GULAIGAH MASJID 2, RIYADH:((OP0101ND01055539-162651025262	1,300.00 SAR	0.00 SAR	102,061.30 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:33:00:ملاحظة:HADAJ (131632019402-5506927401265511) NORTH EST, RIYADH, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	102,046.80 SAR
2024/05/13	شراء انترنت (محلي) الوقت:19:45:07:ملاحظة:SABS2I04 -413416236112) Agmt)الوقت:19:45:07:ملاحظة:ag_c749c3410194967c81a0b0511d732a08, Tamara, Riyadh, SA	451.01 SAR	0.00 SAR	101,595.79 SAR
2024/05/13	تحويل الوقت:20:22:08:ملاحظة:W-TOACCT/53000608016297482TO:المستفيد:حسن محمد حسين الفحطاني	80.00 SAR	0.00 SAR	101,515.79 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:42:14:ملاحظة:(413506002511-8111899971115519) XPRESS VOUCHER, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	101,465.79 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:42:28:ملاحظة:(413506002512-8111899971115519) XPRESS VOUCHER, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	101,450.79 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/14	عملية ادخار تلقائي الوقت:06:51:38**ملاحظة:TOACCT/24900608114016034TO:محمد- *المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	18.24 SAR	0.00 SAR	101,432.55 SAR
2024/05/14	تحويل الوقت:07:11:17**ملاحظة:TOACCT/47900608010009308TO:الخصم- *المستفيد:الخصم حسين محمد ال دريم الفحطاني	360.00 SAR	0.00 SAR	101,072.55 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:53:10**ملاحظة:AL- (413516093466-8129348745200826) OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	75.38 SAR	0.00 SAR	100,997.17 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:08:32**ملاحظة:Slit Bin (413519082369-6372549940110188) khalil sala Al, RIYADH, SA	19.21 SAR	0.00 SAR	100,977.96 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت:09:43:48**ملاحظة:TOACCT/10700608010000182TO:شركة- *المستفيد:شركة هيف محمد عيود الفحطاني وشركاء للتجارة والمقاولات	6,900.00 SAR	0.00 SAR	94,077.96 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت:19:39:48**ملاحظة:-W-/TOACCT/10700608016551857TOAMJAD: *المستفيد:AMJAD HUSSAIN MUHAMMAD ANAR	2,000.00 SAR	0.00 SAR	92,077.96 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت:08:37:00**ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO: *المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	92,027.96 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت:10:11:36**ملاحظة:W-/TOACCT/24900608114016034TO: *المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	50,000.00 SAR	0.00 SAR	42,027.96 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت:10:12:11**ملاحظة:W-/TOACCT/47900608010009308TO: *المستفيد:الخصم حسين محمد ال دريم الفحطاني	360.00 SAR	0.00 SAR	41,667.96 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت:18:40:31**ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO: *المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	250.00 SAR	0.00 SAR	41,417.96 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت:21:28:23**ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016021213TO: *المستفيد:فاطمه سعيد عبدالرحمن الفحطاني	150.00 SAR	0.00 SAR	41,267.96 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:43:16**ملاحظة:(162042065985-5503561845211013) CARREFOUR, RIYADH, SA	288.40 SAR	0.00 SAR	40,979.56 SAR
2024/05/17	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:14:40:49**ملاحظة:W#787448742131682492900321309731: #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	40,959.56 SAR
2024/05/17	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:19:32:43**ملاحظة:W#240864981595035534400321249731: #6281166009531-SAWA 200 SAR	230.00 SAR	0.00 SAR	40,729.56 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت:21:21:04**ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO: *المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	40,629.56 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:14:43**ملاحظة:MINI (413822143516-6374345077569111) SO, RIYADH, SA	144.00 SAR	0.00 SAR	40,485.56 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:25:14**ملاحظة:MC (172224063160-5578299701130380) DONALDS, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	40,481.56 SAR
2024/05/18	عملية ادخار تلقائي الوقت:04:47:37**ملاحظة:N-/TOACCT/24900608114016034TO: *المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	1.60 SAR	0.00 SAR	40,479.96 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:32:09**ملاحظة:(413906060874-8107453307010616) thamra alshahrani est, KHAMEES MUSHA, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	40,425.96 SAR
2024/05/18	سحب - الصراف الآلي الوقت:11:05:25**ملاحظة:TANDAHA GAS STN, TANDAHA: ((RAJHIA5L07800718-7121	4,000.00 SAR	0.00 SAR	36,425.96 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:14:09**ملاحظة:(413916006884-8160442702199182) ALDREES 1095, KHAMEES MUSHA, SA	65.01 SAR	0.00 SAR	36,360.95 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت:19:42:53**ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO: *المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	200.00 SAR	0.00 SAR	36,160.95 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:49:46**ملاحظة:(413907004982-8145749801128608) SAMNAN WATER SOLUTIONS, KHAMEES MUSHA, SA	2,742.75 SAR	0.00 SAR	33,418.20 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:23:01**ملاحظة:(413908014424-8110427207015156) KHANIM ALQAHTANI EST, KHAMEES MUSHA, SA	346.00 SAR	0.00 SAR	33,072.20 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:26:49**ملاحظة:Boufia (051821004191-1637621001300001) Amal Saad bin M, KHAMEES MUSHA, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	33,057.70 SAR
2024/05/19	تحويل الوقت:08:05:19**ملاحظة:W-/TOACCT/10700608010000182TO: *المستفيد:شركة هيف محمد عيود الفحطاني وشركاء للتجارة والمقاولات	3,450.00 SAR	0.00 SAR	29,607.70 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:20:13**ملاحظة:(414009020233-8115439407841225) ALNASER EST, KHAMEES MUSHA, SA	360.00 SAR	0.00 SAR	29,247.70 SAR
2024/05/19	سحب - الصراف الآلي الوقت:09:43:38**ملاحظة:TANDAHA GAS STN, TANDAHA: ((RAJHIA5L07800718-7465	4,200.00 SAR	0.00 SAR	25,047.70 SAR
2024/05/19	تحويل الوقت:10:59:56**ملاحظة:W-/TOACCT/10700608016551857TOAMJAD: *المستفيد:AMJAD HUSSAIN MUHAMMAD ANAR	1,000.00 SAR	0.00 SAR	24,047.70 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:20:51:ملاحظة:(414017204239-6424412607057905) KHALED MOHAMMAD ALSAHRAN, KHAMEES MUSHA, SA	394.00 SAR	0.00 SAR	23,653.70 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:42:10:ملاحظة:(414017415676-6395369302189389) KASIR TRADING EST, KHAMEES MUSHA, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	23,538.70 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:14:13:ملاحظة:(414006009756-8100633107007187) WADI ALOMRAN EST, KHAMEES MUSHA, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	23,478.70 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:01:ملاحظة:(414006009757-8100633107007187) WADI ALOMRAN EST, KHAMEES MUSHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	23,468.70 SAR
2024/05/20	عملية ادخار تلقائي الوقت:04:58:13:ملاحظة:(N-TOACCT/24900608114016034TO) محمد-المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم القطاني	1.50 SAR	0.00 SAR	23,467.20 SAR
2024/05/20	سحب - الصراف الآلي الوقت:06:22:48:ملاحظة:(TANDAHA GAS STN, TANDAHA) ((RAJHIA5L07800718-7973	400.00 SAR	0.00 SAR	23,067.20 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:27:15:ملاحظة:(414106270738-6324434107825807) HASAN THABET DHAFFER ES, KHAMEES MUSHA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	23,032.20 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:42:46:ملاحظة:(414106423009-6383235201960684) RUKN ALSHABYAT, KHAMEES MUSHA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	23,029.20 SAR
2024/05/20	سحب - الصراف الآلي الوقت:10:24:52:ملاحظة:(TANDAHA GAS STN, TANDAHA) ((RAJHIA5L07800718-8120	800.00 SAR	0.00 SAR	22,229.20 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:51:19:ملاحظة:(414100018155-8132780402077906) ALBEIT ALBUKHARI, KHAMEES MUSHA, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	22,208.20 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:36:40:ملاحظة:(414119362593-6304959307836109) maharat aletqan est, KHAMEES MUSHA, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	22,192.20 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:48:57:ملاحظة:(414107031999-8103318807013723) BEET SDARAH CENTER, KHAMEES MUSHA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	22,180.20 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:52:30:ملاحظة:(414107069402-8147911707038006) Tea Story Foundation t, KHAMEES MUSHA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	22,177.20 SAR
2024/05/21	تحويل الوقت:13:45:02:ملاحظة:(W-TOACCT/24900608114016034TO) محمد-المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم القطاني	22,000.00 SAR	0.00 SAR	177.20 SAR
2024/05/21	تحويل الوقت:16:04:23:ملاحظة:(W-TOACCT/53000608016297482TO) حسين-المستفيد:حسين محمد حسين القطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	77.20 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:43:43:ملاحظة:(414204007452-8135339407053527) MHAL THMAR TNDHAH, KHAMEES MUSHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	72.20 SAR
2024/05/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:40:35:ملاحظة:(414208008585-8138353307060195) KHALAF AL-SHAHRANI COM, KHAMEES MUSHA, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	44.20 SAR
2024/05/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:57:57:ملاحظة:(414208094519-8140896007019958) asbab alshifaa pharmacy, KHAMEES MUSHA, SA	31.99 SAR	0.00 SAR	12.21 SAR
2024/05/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:05:12:ملاحظة:(414307050581-6319539107155814) Durrat Al Wissam Resta, KHAMEES MUSHA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	0.21 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:07:09:24:ملاحظة:(W-/FRACCT/24900608114016034FR) محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.21 SAR
2024/05/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:09:48:ملاحظة:(414307114572-8187419807024209) MOHD Z ALMAZERQAH EST, KHAMEES MUSHA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	997.21 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:10:14:51:ملاحظة:(W-/FRACCT/24900608114016034FR) محمد	0.00 SAR	10,000.00 SAR	10,997.21 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:10:15:55:ملاحظة:(W-TOACCT/10700608010566000TO) شركة-المستفيد:شركة الراجحي للصناعة والتجارة الوقفية شركة شخص واحد	8,140.85 SAR	0.00 SAR	2,856.36 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:10:32:24:ملاحظة:(W-/FRACCT/24900608114016034FR) محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,856.36 SAR
2024/05/22	سحب - الصراف الآلي الوقت:10:32:51:ملاحظة:(TANDAHA GAS STN, TANDAHA) ((RAJHIA5L07800718-9523	3,800.00 SAR	0.00 SAR	56.36 SAR
2024/05/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:04:27:ملاحظة:(414303000792-8185035307069676) Tamkin Albina Est, KHAMEES MUSHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	26.36 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:20:38:31:ملاحظة:(W-/FRACCT/24900608114016034FR) محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,026.36 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:20:39:02:ملاحظة:(W-TOACCT/53000608016297482TO) حسين-المستفيد:حسين محمد حسين القطاني	200.00 SAR	0.00 SAR	826.36 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:20:39:44:ملاحظة:(W-TOACCT/53000608016021213TO) فاطمه-المستفيد:فاطمه سعيد عبدالرحمن القطاني	300.00 SAR	0.00 SAR	526.36 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/23	تحويل الوقت:07:50:44**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	1,500.00 SAR	2,026.36 SAR
2024/05/23	سحب - الصراف الآلي الوقت:07:53:48**ملاحظة:TANDAHA GAS STN, TANDAHA ((RAJ)HIA5L07800718-166	2,000.00 SAR	0.00 SAR	26.36 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت:08:38:37**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	4,500.00 SAR	4,526.36 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت:08:39:20**ملاحظة:W-/TOACCT/10700608010000182TO:شركة- *المستفيد:شركة هيف محمد عبود القحطاني وشركاء للتجارة والمقاولات	3,450.00 SAR	0.00 SAR	1,076.36 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:01:27**ملاحظة:(414400028085-8145289407035591) THAMRA ALSAHRANI RESTU, KHAMEES MUSHA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,064.36 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت:14:27:30**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	3,000.00 SAR	4,064.36 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت:14:28:41**ملاحظة:W-/TOACCT/10700608010000182TO:شركة- *المستفيد:شركة هيف محمد عبود القحطاني وشركاء للتجارة والمقاولات	3,450.00 SAR	0.00 SAR	614.36 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت:15:35:44**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,614.36 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت:15:36:16**ملاحظة:W-/TOACCT/64900608016022383TO:حسين- *المستفيد:حسين ذيب حسين القحطاني	5,000.00 SAR	0.00 SAR	614.36 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت:17:58:58**ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO:حسين- *المستفيد:حسين محمد حسين القحطاني	300.00 SAR	0.00 SAR	314.36 SAR
2024/05/24	تحويل الوقت:03:47:20**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,314.36 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:03:47:55**ملاحظة:Bn (414503003007-8138533902096119) Hadi CO, ABHA, SA	579.17 SAR	0.00 SAR	735.19 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:11:03**ملاحظة:Doha (414505105692-6316370507155814) Alkeef Cofe, ABHA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	720.19 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:30:03**ملاحظة:CANDY (414517295480-6359732477544111) WORLD FOR SWEETS, RIYADH, SA	170.00 SAR	0.00 SAR	550.19 SAR
2024/05/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:23:42**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for May 2024:	550.19 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/05/25	تحويل الوقت:05:42:13**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.00 SAR
2024/05/25	فواتير نظام سداد الوقت:05:43:41**ملاحظة:W#002-5258754150 -10039836162:	460.00 SAR	0.00 SAR	540.00 SAR
2024/05/25	تحويل الوقت:13:28:28**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,540.00 SAR
2024/05/25	تحويل الوقت:13:31:06**ملاحظة:W-/TOACCT/10700608010000182TO:شركة- *المستفيد:شركة هيف محمد عبود القحطاني وشركاء للتجارة والمقاولات	2,208.00 SAR	0.00 SAR	332.00 SAR
2024/05/25	تحويل الوقت:18:03:56**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,332.00 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:04:15**ملاحظة:ala (414606033816-8145060601125611) kaifak trading, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	1,182.00 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:28:35**ملاحظة:Emlaq (414606050727-8159215801158574) Altawfeer, RIYADH, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	1,090.00 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:43:21**ملاحظة:(414616005571-8168532271185083) ALDREES 1244, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	990.00 SAR
2024/05/25	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:23:04:49**ملاحظة:W#663933911022852870600321299731:ملاحظة: #6281166009562-SAWA 300 SAR	345.00 SAR	0.00 SAR	645.00 SAR
2024/05/25	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:23:05:24**ملاحظة:W#526687671818873380500321619731:ملاحظة: #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	530.00 SAR
2024/05/26	عملية ادخار تلقائي الوقت:00:47:12**ملاحظة:N-/TOACCT/24900608114016034TO:محمد- *المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم القحطاني	7.81 SAR	0.00 SAR	522.19 SAR
2024/05/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:04:40:10**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for May 2024:	35.79 SAR	0.00 SAR	486.40 SAR
2024/05/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:04:43:25**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for May 2024:	242.60 SAR	0.00 SAR	243.80 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت:10:22:28**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	743.80 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/26	تحويل الوقت: 10:23:06 ملاحظة: TOACCT/10700608010000182TO: شركة- *9**المستفيد: شركة هيف محمد عبود الفحطاني وشركاه للتجارة والمقاولات	276.00 SAR	0.00 SAR	467.80 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:18:16 ملاحظة: (414719173824-6376097501007988) Aldawaa Pharmacy 609, RIYADH, SA	56.93 SAR	0.00 SAR	410.87 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:31:31 ملاحظة: Mariol (414707013449-8119267401057287) Ibnati Est, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	375.87 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:50:04 ملاحظة: (414707021858-8150640101982667) MALHMAH ALHELALY, RIYADH, SA	170.00 SAR	0.00 SAR	205.87 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:13:11 ملاحظة: AL- (414717075051-8129347545200826) OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	165.21 SAR	0.00 SAR	40.66 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت: 20:37:07 ملاحظة: W-/FRACCT/24900608114016034FR: محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	240.66 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت: 20:37:38 ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016297482TO: حسين- *المستفيد: حسين محمد حسن الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	140.66 SAR
2024/05/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:08:20 ملاحظة: PAYROLL-10209425281346- SAMAB2B2414291IA وزارة المالية-محمد بن حسن محمد الفحطاني	0.00 SAR	12,504.18 SAR	12,644.84 SAR
2024/05/27	عملية ادخار تلقائي الوقت: 04:12:37 ملاحظة: N-/TOACCT/24900608114016034TO: محمد- *المستفيد: محمد حسين محمد آل دريم الفحطاني	14.47 SAR	0.00 SAR	12,630.37 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت: 14:39:58 ملاحظة: W-/TOACCT/24900608114016034TO: محمد- *المستفيد: محمد حسين محمد آل دريم الفحطاني	700.00 SAR	0.00 SAR	11,930.37 SAR
2024/05/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 14:40:41 ملاحظة: 9127052400981058/السيد عبد الواحد محمد سالم**المستفيد: السيد عبد الواحد محمد سالم	2,000.00 SAR	0.00 SAR	9,930.37 SAR
2024/05/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 14:40:41 ملاحظة: 9127052400981058/السيد عبد الواحد محمد سالم**المستفيد: السيد عبد الواحد محمد سالم	1.15 SAR	0.00 SAR	9,929.22 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:29:59 ملاحظة: T24 INST. 35 LOAN 32581357T24Batch:	1,241.90 SAR	0.00 SAR	8,687.32 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:29:59 ملاحظة: T24 INST. 31 LOAN 34705473T24Batch:	930.76 SAR	0.00 SAR	7,756.56 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:29:59 ملاحظة: T24 INST. 32 LOAN 34502904T24Batch:	909.56 SAR	0.00 SAR	6,847.00 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:29:59 ملاحظة: T24 INST. 26 LOAN 38074709T24Batch:	142.00 SAR	0.00 SAR	6,705.00 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:29:59 ملاحظة: T24 INST. 32 LOAN 34398633T24Batch:	612.20 SAR	0.00 SAR	6,092.80 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:29:59 ملاحظة: T24 INST. 32 LOAN 34290803T24Batch:	349.83 SAR	0.00 SAR	5,742.97 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:18:44 ملاحظة: (414822180232-6396158101264082) EXTRA-R13, RIYADH, SA	189.00 SAR	0.00 SAR	5,553.97 SAR
2024/05/28	تحويل الوقت: 07:27:48 ملاحظة: W-/TOACCT/20900608016527029TO: مؤسسة- *قيمة**المستفيد: مؤسسة عزيزه سعيد عبدالله الفحطاني للمقاولات	875.00 SAR	0.00 SAR	4,678.97 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:17:14 ملاحظة: Mtam (414911170023-6372861177581411) Wsmynh Khyran Mnwr, RIYADH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	4,661.47 SAR
2024/05/28	حوالة فورية صادرة الوقت: 17:49:54 ملاحظة: 9128052400650267/السيد عبد الواحد محمد سالم**المستفيد: السيد عبد الواحد محمد سالم	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,661.47 SAR
2024/05/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 17:49:54 ملاحظة: 9128052400650267/السيد عبد الواحد محمد سالم**المستفيد: السيد عبد الواحد محمد سالم	1.15 SAR	0.00 SAR	3,660.32 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:09:35 ملاحظة: (281908097799-5503560845211013) CARREFOUR, RIYADH, SA	254.60 SAR	0.00 SAR	3,405.72 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:12:09 ملاحظة: (414919120055-6382449701877294) Whites, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	3,366.72 SAR
2024/05/29	عملية ادخار تلقائي الوقت: 00:51:11 ملاحظة: N-/TOACCT/24900608114016034TO: محمد- *المستفيد: محمد حسين محمد آل دريم الفحطاني	4.90 SAR	0.00 SAR	3,361.82 SAR
2024/05/29	شراء انترنت (محلي) الوقت: 11:06:05 ملاحظة: SABS202 -415008040032) Agmt): ag_c5b0fa502ed543afb64176c55641c54d, Tamara, Riyadh, SA	1,353.03 SAR	0.00 SAR	2,008.79 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت: 11:09:02 ملاحظة: W-/TOACCT/35500608018183856TOZAHID: ZAHID HUSSAIN MASHAL KHAN	450.00 SAR	0.00 SAR	1,558.79 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت: 13:45:38 ملاحظة: W-/TOACCT/58500608016068473TO: مكتب- *المستفيد: مكتب أصول الانجاز للخدمات العقارية	1,538.00 SAR	0.00 SAR	20.79 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/29	تحويل الوقت: 20:53:47**ملاحظة: W-/FRACCT/24900608114016034FR: محمد	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,020.79 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت: 20:56:00**ملاحظة: W-/TOACCT/10700608016551857TOAMJAD: AMJAD HUSSAIN MUHAMMAD ANAR: المستفيد:*	3,000.00 SAR	0.00 SAR	20.79 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت: 21:08:42**ملاحظة: W-/FRACCT/24900608114016034FR: محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,020.79 SAR
2024/05/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:34:05**ملاحظة: 5180 (121738348104-1850921471120805): Tamimi Markets, RIYADH, SA	323.45 SAR	0.00 SAR	697.34 SAR
2024/05/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:47:55**ملاحظة: (052147011886-5540683501191686): Themar Foods, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	655.34 SAR
2024/05/30	تحويل الوقت: 19:45:45**ملاحظة: W-/FRACCT/24900608114016034FR: محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,655.34 SAR
2024/05/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:47:31**ملاحظة: JARIR (415116011261-8153110301006830): BOOKSTORE, RIYADH, SA	1,303.00 SAR	0.00 SAR	352.34 SAR
2024/05/31	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:41:36**ملاحظة: JARIR (415118011294-8153110301006830): BOOKSTORE, RIYADH, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	273.34 SAR
2024/05/31	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:02:00**ملاحظة: tamim (415122015209-637742020177338): for copy and pri, RIYADH, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	194.34 SAR
2024/05/31	تحويل الوقت: 11:49:55**ملاحظة: W-/FRACCT/24900608114016034FR: محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,194.34 SAR
2024/05/31	تحويل الوقت: 11:50:23**ملاحظة: W-/TOACCT/47900608010009308TO: المصمام- المستفيد: المصمام حسين محمد آل دريم الفحطاني	370.00 SAR	0.00 SAR	824.34 SAR
2024/05/31	تحويل الوقت: 12:22:22**ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016297482TO: حسين- المستفيد: حسين محمد حسين الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	724.34 SAR
2024/05/31	تحويل الوقت: 17:48:56**ملاحظة: W-/FRACCT/44100608010209440FR: مشاري	0.00 SAR	100.00 SAR	824.34 SAR
2024/05/31	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:45:06**ملاحظة: (415219445764-6384207303823684): Thimar Al Khayr date F, OYOUN, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	524.34 SAR
2024/05/31	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:03:43**ملاحظة: (415208001256-8182804101264222): AHMED MOHAMMED A SHRAH, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	324.34 SAR
2024/06/01	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:22:55**ملاحظة: FENJAL (061322001038-5577231371214929): QAHWAH ALSHIOKH, RIYADH, SA	283.93 SAR	0.00 SAR	40.41 SAR
2024/06/01	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:25:58**ملاحظة: FENJAL (061325001039-5577231371214929): QAHWAH ALSHIOKH, RIYADH, SA	16.10 SAR	0.00 SAR	24.31 SAR
2024/06/01	تحويل الوقت: 13:40:07**ملاحظة: W-/FRACCT/24900608114016034FR: محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,024.31 SAR
2024/06/01	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:40:36**ملاحظة: JENAN (415301032963-8139293001230988): ALQASSEM CO, RIYADH, SA	198.52 SAR	0.00 SAR	825.79 SAR
2024/06/01	تحويل الوقت: 14:24:51**ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016021213TO: فاطمة- المستفيد: فاطمة سعيد عبدالرحمن الفحطاني	200.00 SAR	0.00 SAR	625.79 SAR
2024/06/02	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 07:07:18**ملاحظة: (415407050399-8153999101006687): PETROLAT STATION, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	525.79 SAR
2024/06/02	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:21:21**ملاحظة: Smile (415417070905-6361573001602682): World Specialist, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	475.79 SAR
2024/06/02	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:06:58**ملاحظة: Smile (415417585982-6361716101606447): World Specialist, RIYADH, SA	175.00 SAR	0.00 SAR	300.79 SAR
2024/06/02	تحويل الوقت: 18:41:04**ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016297482TO: حسين- المستفيد: حسين محمد حسين الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	200.79 SAR
2024/06/02	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 18:45:46**ملاحظة: W#295108519908702556300321259731: #6281166009555-SAWA 30 SAR	34.50 SAR	0.00 SAR	166.29 SAR
2024/06/03	تحويل الوقت: 16:47:23**ملاحظة: W-/FRACCT/24900608114016034FR: محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,166.29 SAR
2024/06/03	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:50:46**ملاحظة: (415516503985-6327877601885696): ALALAMI DENTAL COMPANY, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	966.29 SAR
2024/06/03	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:09:09**ملاحظة: HADAJ (031708028289-5506927401265511): NORTH EST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	946.29 SAR
2024/06/03	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:40:40**ملاحظة: Ali (415507021918-8184526601087436): Shahwan Al-Zahrani, HAFR ALBATIN, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	906.29 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:19:54:03**ملاحظة:(415519535534-6393397601155814) ALBaik, RIYADH, SA	123.00 SAR	0.00 SAR	783.29 SAR
2024/06/03	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:17:10**ملاحظة:AL GULAIGAH MASJID 2, RIYADH: ((OP0101ND01055539-201703936866	500.00 SAR	0.00 SAR	283.29 SAR
2024/06/03	تحويل الوقت:20:35:14**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,283.29 SAR
2024/06/03	تحويل الوقت:20:38:48**ملاحظة:W-/TOACCT/44700608010105428TO:عمير- **المستفيد:عمير سعد محمد ال بغي الشهراني	500.00 SAR	0.00 SAR	783.29 SAR
2024/06/04	تحويل الوقت:08:24:23**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,783.29 SAR
2024/06/04	تحويل الوقت:08:24:59**ملاحظة:W-/TOACCT/10700608010000182TO:شركة- **المستفيد:شركة هيف محمد عبود القحطاني وشركاه للتجاره والمقاولات	1,656.00 SAR	0.00 SAR	127.29 SAR
2024/06/04	تحويل الوقت:20:28:31**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,127.29 SAR
2024/06/04	حوالة فورية صادرة الوقت:20:29:01**ملاحظة:9104062400569788:السيد عبد الواحد محمد سالم**المستفيد:السيد عبد الواحد محمد سالم	300.00 SAR	0.00 SAR	827.29 SAR
2024/06/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:20:29:01**ملاحظة:9104062400569788:السيد عبد الواحد محمد سالم**المستفيد:السيد عبد الواحد محمد سالم	0.58 SAR	0.00 SAR	826.71 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:11:37:00**ملاحظة:(415718112267-6346852445211213) AlDawaa Pharmacy 649, RIYADH, SA	151.65 SAR	0.00 SAR	675.06 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:18:33:30**ملاحظة:JENAN (415706037363-8139292301230986) ALQASSEM CO, RIYADH, SA	96.83 SAR	0.00 SAR	578.23 SAR
2024/06/06	عملية ادخار تلقائي الوقت:00:53:38**ملاحظة:N-/TOACCT/24900608114016034TO:محمد- **المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم القحطاني	6.52 SAR	0.00 SAR	571.71 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:07:15:08**ملاحظة:(415807150071-6442643564426435) MOHAMMUD ALFAHAD Est, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	521.71 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:07:16:03**ملاحظة:(415807155573-6442643564426435) MOHAMMUD ALFAHAD Est, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	506.71 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت:12:53:32**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,506.71 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت:12:54:45**ملاحظة:W-/TOACCT/10700608010000182TO:شركة- قيمة**المستفيد:شركة هيف محمد عبود القحطاني وشركاه للتجاره والمقاولات	828.00 SAR	0.00 SAR	678.71 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:02:41:02**ملاحظة:Capital (415808078335-8181654801084662) Stars Company, RIYADH, SA	32.20 SAR	0.00 SAR	646.51 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت:20:11:35**ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO:حسين- **المستفيد:حسين محمد حسين القحطاني	40.00 SAR	0.00 SAR	606.51 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:20:16:57**ملاحظة:(415820164913-6393397901155814) ALBaik, RIYADH, SA	80.50 SAR	0.00 SAR	526.01 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:20:25:00**ملاحظة:(415820245323-6393397901155814) ALBaik, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	521.01 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:09:09:42**ملاحظة:(415909023383-8150640101982667) MALHMAH ALHELALY, RIYADH, SA	280.00 SAR	0.00 SAR	241.01 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:09:21:06**ملاحظة:JENAN (415909034455-8139293001230988) ALQASSEM CO, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	195.01 SAR
2024/06/07	تحويل الوقت:13:38:14**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	695.01 SAR
2024/06/07	تحويل الوقت:13:38:54**ملاحظة:W-/TOACCT/47900608010019240TO:سعيد- **المستفيد:سعيد سعد سعيد ال شرف القحطاني	500.00 SAR	0.00 SAR	195.01 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:21:17:07**ملاحظة:Emlaq (415909052811-8159215801158574) Altawfeer, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	172.01 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت:08:29:21**ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO:حسين- **المستفيد:حسين محمد حسين القحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	72.01 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت:16:45:19**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	55.00 SAR	127.01 SAR
2024/06/08	حوالة فورية صادرة الوقت:16:46:13**ملاحظة:9108062400318489:محمد سعيد الشهراني**المستفيد:محمد سعيد الشهراني	80.00 SAR	0.00 SAR	47.01 SAR
2024/06/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:16:46:13**ملاحظة:9108062400318489:محمد سعيد الشهراني**المستفيد:محمد سعيد الشهراني	0.58 SAR	0.00 SAR	46.43 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:19:47:ملاحظة:(416518193972-6331481501300004) DUNKIN 10195, RIYADH, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	434.68 SAR
2024/06/14	عملية ادخار تلقائي الوقت:02:05:31:ملاحظة:TOACCT/24900608114016034TO:محمد- *المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	11.25 SAR	0.00 SAR	423.43 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:15:34:ملاحظة:(416609036225-8139293001230988) ALQASSEM CO, RIYADH, SA	31.50 SAR	0.00 SAR	391.93 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت:09:26:30:ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	891.93 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت:09:26:55:ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO:حسين- *المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	500.00 SAR	0.00 SAR	391.93 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت:16:39:02:ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	891.93 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:39:55:ملاحظة:(416616394761-6424319901207492) ASMAK DALAH, RIYADH, SA	408.00 SAR	0.00 SAR	483.93 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:55:54:ملاحظة:(416613016367-1510366201219953) ALADINI EST, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	403.93 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت:22:05:17:ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,403.93 SAR
2024/06/15	عملية ادخار تلقائي الوقت:05:47:30:ملاحظة:TOACCT/24900608114016034TO:محمد- *المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	5.50 SAR	0.00 SAR	1,398.43 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت:16:55:54:ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,398.43 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:59:13:ملاحظة:(416713001960-8168522371214070) ALDREES 1244, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,358.43 SAR
2024/06/15	سحب - الصراف الآلي الوقت:17:02:45:ملاحظة:AL GULAIGAH MASJID 2, RIYADH: ((OPO101ND01055539-170238772606	2,000.00 SAR	0.00 SAR	358.43 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:28:29:ملاحظة:(416706016166-8132348501170655) KONOOZ ALRAJUL, RIYADH, SA	79.99 SAR	0.00 SAR	278.44 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت:18:29:25:ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO:حسين- *المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	228.44 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت:23:05:21:ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,228.44 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:45:56:ملاحظة:LULU (152245074062-5571071901211626) HYPER YARMOUK, RIYADH, SA	221.35 SAR	0.00 SAR	1,007.09 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:05:31:ملاحظة:(416723040658-6371737630901971) Alwshah Alanyq Ltjart, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	857.09 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:13:02:ملاحظة:Osama (061523003970-1640401601300001) Saleh Mohammed A, MADINA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	837.09 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:16:16:ملاحظة:Osama (061523003971-1640401601300001) Saleh Mohammed A, MADINA, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	777.09 SAR
2024/06/16	عملية ادخار تلقائي الوقت:05:30:31:ملاحظة:TOACCT/24900608114016034TO:محمد- *المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	0.01 SAR	0.00 SAR	777.08 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:15:47:ملاحظة:(071514001213-2317724801157011) Movenpick Hotel Riyadh, RIYADH, SA	414.00 SAR	0.00 SAR	363.08 SAR
2024/06/16	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:14:56:02:ملاحظة:W#499432363140686009400321189731: #6281166009531-SAWA 200 SAR	230.00 SAR	0.00 SAR	133.08 SAR
2024/06/17	عملية ادخار تلقائي الوقت:02:43:31:ملاحظة:TOACCT/24900608114016034TO:محمد- *المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	4.65 SAR	0.00 SAR	128.43 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:10:31:15:ملاحظة:JENAN (416910036943-8139293001230988) ALQASSEM CO, RIYADH, SA	50.51 SAR	0.00 SAR	77.92 SAR
2024/06/18	تحويل الوقت:03:05:01:ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,077.92 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:03:06:37:ملاحظة:Adnoc (417003062948-6303971963039719) King Abdullah Ro, RIYADH, SA	165.34 SAR	0.00 SAR	912.58 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:29:14:ملاحظة:Mtam (417005285413-6372861177581411) Wsmyh Khyran Mnwr, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	886.58 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:29:46:ملاحظة:Mtam (417005292614-6372861177581411) Wsmyh Khyran Mnwr, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	885.58 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Fahda (125418102689-1820340101300001): ملاحظة: **10:45:34: الوقت: Makhlaf Bin Muda, KHARJ, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	76.43 SAR
2024/06/22	تحويل الوقت: **10:56:15: ملاحظة: W-/FRACCT/24900608114016034FR: محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	576.43 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) JENAN (417410565192-6375108777541111): ملاحظة: **10:56:58: الوقت: ALQASSIM CO, RIYADH, SA	130.90 SAR	0.00 SAR	445.53 SAR
2024/06/23	عملية ادخار تلقائي الوقت: **07:44:06: ملاحظة: N-/TOACCT/24900608114016034TO: محمد- **المستفيد: محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	4.10 SAR	0.00 SAR	441.43 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) JENAN (417511534985-6375108777541111): ملاحظة: **11:53:56: الوقت: ALQASSIM CO, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	421.43 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (417519010064-1165987201158062): ملاحظة: **19:32:44: الوقت: Ishbilila Medical Clini, RIYADH, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	281.43 SAR
2024/06/23	تحويل الوقت: **19:47:49: ملاحظة: W-/FRACCT/24900608114016034FR: محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,281.43 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Kayan (417507007831-8149788801120064): ملاحظة: **19:48:03: الوقت: Specialized Medi, RIYADH, SA	408.00 SAR	0.00 SAR	873.43 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (417520400140-6369761530901552): ملاحظة: **20:40:10: الوقت: NAYYARA BEVERAGE SERVI, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	871.43 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Kayan (417508007838-8149788801120064): ملاحظة: **20:52:15: الوقت: Specialized Medi, RIYADH, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	571.43 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (417520543741-6369761530901552): ملاحظة: **20:54:46: الوقت: NAYYARA BEVERAGE SERVI, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	567.43 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (417521314732-6302506301221823): ملاحظة: **21:31:56: الوقت: ALDAWAA PHARMACY 1111, RIYADH, SA	65.93 SAR	0.00 SAR	501.50 SAR
2024/06/24	عملية ادخار تلقائي الوقت: **03:22:05: ملاحظة: N-/TOACCT/24900608114016034TO: محمد- **المستفيد: محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	2.00 SAR	0.00 SAR	499.50 SAR
2024/06/24	فواتير نظام سداد الوقت: **11:00:58: ملاحظة: W#002-5316204342 -10039836162:	460.00 SAR	0.00 SAR	39.50 SAR
2024/06/24	تحويل الوقت: **19:05:22: ملاحظة: W-/FRACCT/24900608114016034FR: محمد	0.00 SAR	80.00 SAR	119.50 SAR
2024/06/24	تحويل الوقت: **19:06:10: ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016297482TO: حسين- **المستفيد: محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	69.50 SAR
2024/06/25	عملية ادخار تلقائي الوقت: **01:35:06: ملاحظة: N-/TOACCT/24900608114016034TO: محمد- **المستفيد: محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	8.07 SAR	0.00 SAR	61.43 SAR
2024/06/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: **02:36:43: ملاحظة: sa / Mastercard deduction for June 2024:	61.43 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت: **08:24:59: ملاحظة: W-/FRACCT/24900608114016034FR: محمد	0.00 SAR	5,200.00 SAR	5,200.00 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت: **08:27:18: ملاحظة: W-/TOACCT/10700608010566000TO: شركة- طن: **المستفيد: شركة الراجحي للصناعة والتجارة الوقفية شركة شخص واحد	4,315.00 SAR	0.00 SAR	885.00 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت: **08:31:05: ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016297482TO: حسين- **المستفيد: محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	835.00 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) JENAN (417700042862-8139292301230986): ملاحظة: **12:35:41: الوقت: ALQASSEM CO, RIYADH, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	769.00 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت: **19:28:59: ملاحظة: W-/FRACCT/24900608114016034FR: محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	869.00 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت: **19:29:16: ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016297482TO: حسين- **المستفيد: محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	769.00 SAR
2024/06/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: **02:19:16: ملاحظة: sa / Mastercard deduction for June 2024:	234.69 SAR	0.00 SAR	534.31 SAR
2024/06/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: **02:28:34: ملاحظة: sa / Mastercard deduction for June 2024:	501.91 SAR	0.00 SAR	32.40 SAR
2024/06/26	عملية ادخار تلقائي الوقت: **06:57:30: ملاحظة: N-/TOACCT/24900608114016034TO: محمد- **المستفيد: محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	7.57 SAR	0.00 SAR	24.83 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت: **14:19:53: ملاحظة: W-/FRACCT/24900608114016034FR: محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	124.83 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) JENAN (417802043107-8139292301230986): ملاحظة: **14:20:32: الوقت: ALQASSEM CO, RIYADH, SA	49.51 SAR	0.00 SAR	75.32 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/26	تحويل الوقت:21:25:40**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	175.32 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت:21:39:18**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	275.32 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت:22:46:48**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	775.32 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت:23:25:36**ملاحظة:W-/TOACCT/24900608114016034TO:محمد- *المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	126.95 SAR	0.00 SAR	648.37 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:27:58**ملاحظة:(417818033085-816179230135344) ALDREES PETROLUM CO, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	548.37 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:29:53**ملاحظة:(417821294537-6330995501300002) DUNKIN 10195, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	502.37 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:30:51**ملاحظة:(417821304438-6330995501300002) DUNKIN 10195, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	499.37 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:39:27**ملاحظة:ARRAB (417809006854-8162235601405270) CO, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	449.37 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:40:07**ملاحظة:ARRAB (417809006856-8162235601405270) CO, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	434.37 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:52:20**ملاحظة:(262251020382-5576269202103474) DANUBECO FOOD & STUFF, RIYADH, SA	434.37 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:12:44**ملاحظة:PAYROLL-10209425281338- وزارة المالية-محمد بن حسين محمد الفحطاني SAMAB2B24172CCG1-	0.00 SAR	13,417.25 SAR	13,417.25 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:01:30:33**ملاحظة:W-/TOACCT/24900608114016034TO:محمد- *المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	5,000.00 SAR	0.00 SAR	8,417.25 SAR
2024/06/27	عملية ادخار تلقائي الوقت:02:07:08**ملاحظة:N-/TOACCT/24900608114016034TO:محمد- *المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	3.89 SAR	0.00 SAR	8,413.36 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:04:45:32**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	7,000.00 SAR	15,413.36 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:04:49:23**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	30.00 SAR	15,443.36 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:04:50:10**ملاحظة:W-/TOACCT/58500608016068473TO:مكتب- دفعه**المستفيد:مكتب أصول الانجاز للخدمات العقارية	11,250.00 SAR	0.00 SAR	4,193.36 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:04:57:46**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	4,293.36 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:04:58:12**ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO:حسين- *المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	4,193.36 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:08:04:54**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	2,000.00 SAR	6,193.36 SAR
2024/06/27	حوالة فورية صادرة الوقت:08:05:56**ملاحظة:9127062400563769:السيد عبد الواحد محمد سالم**المستفيد:السيد عبد الواحد محمد سالم	2,000.00 SAR	0.00 SAR	4,193.36 SAR
2024/06/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:08:05:56**ملاحظة:9127062400563769:السيد عبد الواحد محمد سالم**المستفيد:السيد عبد الواحد محمد سالم	1.15 SAR	0.00 SAR	4,192.21 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:03:17**ملاحظة:T24 INST. 36 LOAN 32581357T24Batch:	1,241.90 SAR	0.00 SAR	2,950.31 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:03:18**ملاحظة:T24 INST. 32 LOAN 34705473T24Batch:	930.76 SAR	0.00 SAR	2,019.55 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:03:18**ملاحظة:T24 INST. 27 LOAN 38074709T24Batch:	142.00 SAR	0.00 SAR	1,877.55 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:03:18**ملاحظة:T24 INST. 33 LOAN 34502904T24Batch:	909.56 SAR	0.00 SAR	967.99 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:03:18**ملاحظة:T24 INST. 33 LOAN 34398633T24Batch:	612.20 SAR	0.00 SAR	355.79 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:03:18**ملاحظة:T24 INST. 33 LOAN 34290803T24Batch:	349.83 SAR	0.00 SAR	5.96 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت:14:24:44**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	400.00 SAR	405.96 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت:14:25:05**ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO:حسين- *المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	150.00 SAR	0.00 SAR	255.96 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AL- (418014135998-8129347245200826): ملاحظة**16:56:17: الوقت: OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	73.00 SAR	0.00 SAR	182.96 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت: W-/FRACCT/24900608114016034FR: ملاحظة**17:00:57: محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	682.96 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت: W-: ملاحظة**17:01:28: W-: ملاحظة**17:01:28: الوقت: W-: ملاحظة**17:01:28: BAHADARSHER MOSAMKHAH	500.00 SAR	0.00 SAR	182.96 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت: W-: ملاحظة**22:05:21: W-: ملاحظة**22:05:21: الوقت: W-: ملاحظة**22:05:21: BAHADARSHER MOSAMKHAH	100.00 SAR	0.00 SAR	82.96 SAR
2024/06/29	عملية ادخار تلقائي الوقت: N-/TOACCT/24900608114016034TO: ملاحظة: محمد- *المستفيد: محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	2.00 SAR	0.00 SAR	80.96 SAR
2024/06/29	مدفوعات فيزا الوقت: W - Visa/Mastercard : Refund - ملاحظة: 445520****8573 - 608	0.00 SAR	4,678.74 SAR	4,759.70 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت: W-/TOACCT/24900608114016034TO: ملاحظة**23:19:05: محمد- *المستفيد: محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	4,000.00 SAR	0.00 SAR	759.70 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Emlaq (418109060711-8159219801158584): ملاحظة**21:35:52: الوقت: Altawfeer, RIYADH, SA	81.50 SAR	0.00 SAR	678.20 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) RED (292155057508-5577190803108847): ملاحظة: TAG, RIYADH, SA	304.00 SAR	0.00 SAR	374.20 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) JENAN (418202039922-8139293001230988): ملاحظة: ALQASSEM CO, RIYADH, SA	29.50 SAR	0.00 SAR	344.70 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) JENAN (418207038331-8139286901230985): ملاحظة: ALQASSEM CO, RIYADH, SA	194.04 SAR	0.00 SAR	150.66 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (418220011310-1510278901218464): ملاحظة: ALSEALAL ALARABIAH CO, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	75.66 SAR
2024/07/01	عملية ادخار تلقائي الوقت: N-/TOACCT/24900608114016034TO: ملاحظة**06:51:06: محمد- *المستفيد: محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	5.96 SAR	0.00 SAR	69.70 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: W-/FRACCT/24900608114016034FR: ملاحظة**10:50:44: محمد	0.00 SAR	4,000.00 SAR	4,069.70 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: W-/TOACCT/10700608010000182TO: ملاحظة**10:52:44: شركة- م20**المستفيد: شركة هيف محمد عبود الفحطاني وشركاه للتجارة والمقاولات	3,556.00 SAR	0.00 SAR	513.70 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: W-/TOACCT/53000608016021213TO: ملاحظة**23:09:43: فاطمه- *المستفيد: فاطمه سعيد عبدالرحمن الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	413.70 SAR
2024/07/02	تحويل الوقت: W-/TOACCT/53000608016297482TO: ملاحظة**13:00:14: حسين- *المستفيد: حسين محمد حسين الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	313.70 SAR
2024/07/02	تحويل الوقت: W-/TOACCT/47900608010009308TO: ملاحظة**19:46:47: الصمصام- *المستفيد: الصمصام حسين محمد ال دريم الفحطاني	300.00 SAR	0.00 SAR	13.70 SAR
2024/07/02	تحويل الوقت: W-/TOACCT/24900608114016034TO: ملاحظة**23:31:01: محمد- *المستفيد: محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	8,000.00 SAR	0.00 SAR	-7,986.30 SAR
2024/07/02	تحويل الوقت: W-/TOACCT/47900608010009308TO: ملاحظة**23:49:50: الصمصام- *المستفيد: الصمصام حسين محمد ال دريم الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	-8,086.30 SAR
2024/07/03	إيداع - الصراف الالي Cash Deposit CA-HASSAN BIN HUSSEIN BR1 (RIYADH (RAJ)HIAI101800945-1816: ملاحظة**23:06:54: الوقت: (RIYADH (RAJ)HIAI101800945-1816	0.00 SAR	8,600.00 SAR	513.70 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Ali (418411022528-8184526601087436): ملاحظة**23:24:09: الوقت: Shahwan Al-Zahrani, HAFA ALBATIN, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	473.70 SAR
2024/07/03	تحويل الوقت: W-/TOACCT/53000608016297482TO: ملاحظة**13:34:01: حسين- *المستفيد: حسين محمد حسين الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	423.70 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (418513004368-8160492971214073): ملاحظة**16:55:01: الوقت: ALDREES 1244, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	323.70 SAR
2024/07/03	تحويل الوقت: W-/FRACCT/24900608114016034FR: ملاحظة**17:51:54: محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,323.70 SAR
2024/07/03	تحويل الوقت: W-/TOACCT/65900608010024952TO: ملاحظة**17:57:00: مؤسسة- *المستفيد: مؤسسة عواطف ابراهيم علي عسيري لتأجير المعدات	200.00 SAR	0.00 SAR	1,123.70 SAR
2024/07/03	تحويل الوقت: W-: ملاحظة**18:03:53: W-: ملاحظة**18:03:53: الوقت: W-: ملاحظة**18:03:53: MOHAMMED MUNIR AHMED SHAIR	700.00 SAR	0.00 SAR	423.70 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Hallaq (070323016916-1632720501300001): ملاحظة**23:02:47: الوقت: Sarah Muhammad, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	403.70 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) JENAN (418511045210-8139292301230986) الوقت:23:18:23 ملاحظة:ALQASSEM CO, RIYADH, SA	198.70 SAR	0.00 SAR	205.00 SAR
2024/07/04	تحويل الوقت:01:53:43 ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	705.00 SAR
2024/07/04	تحويل الوقت:01:56:00 ملاحظة:W-/TOACCT/19200608010011573TO:حماده-المستفيد:حماده عبدالرازق علي حماده	500.00 SAR	0.00 SAR	205.00 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Fawal (418607089739-8143700601124275) الوقت:07:48:21 ملاحظة:Hamamat Al Afrah, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	204.00 SAR
2024/07/04	تحويل الوقت:08:57:52 ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,204.00 SAR
2024/07/04	تحويل الوقت:08:58:36 ملاحظة:W-/TOACCT/10700608010000182TO:شركة-المستفيد:شركة هيف محمد عبود الفحطاني وشركاء للتجارة والمقاولات	794.00 SAR	0.00 SAR	410.00 SAR
2024/07/04	تحويل الوقت:22:48:35 ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO:حسين-المستفيد:حسين محمد حسن الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	310.00 SAR
2024/07/05	عملية ادخار تلقائي الوقت:05:35:31 ملاحظة:N-/TOACCT/24900608114016034TO:محمد-المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	5.30 SAR	0.00 SAR	304.70 SAR
2024/07/05	تحويل الوقت:21:56:05 ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO:حسين-المستفيد:حسين محمد حسن الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	254.70 SAR
2024/07/06	تحويل الوقت:11:43:24 ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,254.70 SAR
2024/07/06	تحويل الوقت:11:44:29 ملاحظة:W-/TOACCT/99100608016317159TOBAHADARSHER BAHADARSHER MOSAMKHAM	1,000.00 SAR	0.00 SAR	254.70 SAR
2024/07/06	تحويل الوقت:13:21:09 ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,254.70 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Farooj (418807070639-8131970001168613) الوقت:19:08:41 ملاحظة:Al Shifa Restau, RIYADH, SA	93.00 SAR	0.00 SAR	1,161.70 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Farooj (418807070640-8131970001168613) الوقت:19:09:02 ملاحظة:Al Shifa Restau, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,158.70 SAR
2024/07/07	عملية ادخار تلقائي الوقت:01:58:31 ملاحظة:N-/TOACCT/24900608114016034TO:محمد-المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	4.00 SAR	0.00 SAR	1,154.70 SAR
2024/07/07	تحويل الوقت:09:06:04 ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,154.70 SAR
2024/07/07	تحويل الوقت:09:09:06 ملاحظة:W-/TOACCT/10700608010566000TO:شركة-المستفيد:شركة الراجحي للصناعة والتجارة الوقفية شركة شخص واحد	1,892.15 SAR	0.00 SAR	262.55 SAR
2024/07/07	تحويل الوقت:20:55:45 ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	762.55 SAR
2024/07/07	تحويل الوقت:20:56:36 ملاحظة:W-/TOACCT/44100608010209440TO:مشاري-المستفيد:مشاري حسين محمد ال دريم الفحطاني	600.00 SAR	0.00 SAR	162.55 SAR
2024/07/07	تحويل الوقت:21:42:54 ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO:حسين-المستفيد:حسين محمد حسن الفحطاني	150.00 SAR	0.00 SAR	12.55 SAR
2024/07/08	تحويل الوقت:22:39:13 ملاحظة:W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	512.55 SAR
2024/07/08	تحويل الوقت:22:39:39 ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO:حسين-المستفيد:حسين محمد حسن الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	412.55 SAR
2024/07/08	تحويل الوقت:22:59:33 ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO:حسين-المستفيد:حسين محمد حسن الفحطاني	40.00 SAR	0.00 SAR	372.55 SAR
2024/07/09	تحويل الوقت:21:42:28 ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO:حسين-المستفيد:حسين محمد حسن الفحطاني	150.00 SAR	0.00 SAR	222.55 SAR
2024/07/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:00:13:00 ملاحظة:091020942528/00019585:حساب المواطن/محمد حسين الفحطاني	0.00 SAR	847.00 SAR	1,069.55 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ASWAT ALYAMAMH FOR foo, RIYADH, SA الوقت:06:47:54 ملاحظة:(070647374565-555313227754111)	4.49 SAR	0.00 SAR	1,065.06 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت:14:52:05 ملاحظة:W-/TOACCT/53000608016297482TO:حسين-المستفيد:حسين محمد حسن الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	965.06 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) JENAN (419204042004-8139293001230988) الوقت:16:52:35 ملاحظة:ALQASSEM CO, RIYADH, SA	47.38 SAR	0.00 SAR	917.68 SAR
2024/07/11	عملية ادخار تلقائي الوقت:02:01:31 ملاحظة:N-/TOACCT/24900608114016034TO:محمد-المستفيد:محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	3.13 SAR	0.00 SAR	914.55 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 18:27:20 ملاحظة: (071827000552-5545425301270851) ALBAYT ALROMANCY CO, RIYADH, SA	74.50 SAR	0.00 SAR	840.05 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 18:29:02 ملاحظة: (071828000553-5545425301270851) ALBAYT ALROMANCY CO, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	820.05 SAR
2024/07/12	عملية ادخار تلقائي الوقت: 05:50:06 ملاحظة: N-TOACCT/24900608114016034TO:محمد- *المستفيد:محمد حسين محمد آل دريم الفحطاني	0.50 SAR	0.00 SAR	819.55 SAR
2024/07/12	تحويل الوقت: 06:19:05 ملاحظة: W-TOACCT/53000608016297482TO:حسين- *المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	769.55 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 12:37:25 ملاحظة: JENAN (419400042358-8139293001230988) ALQASSEM CO, RIYADH, SA	145.81 SAR	0.00 SAR	623.74 SAR
2024/07/12	تحويل الوقت: 20:05:33 ملاحظة: W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	1,123.74 SAR
2024/07/12	تحويل الوقت: 20:06:31 ملاحظة: W-TOACCT/53000608016297482TO:حسين- *المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	500.00 SAR	0.00 SAR	623.74 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 21:18:52 ملاحظة: (122117072197-5519469801106981) DANUBECO FOOD & STUFF, RIYADH, SA	97.25 SAR	0.00 SAR	526.49 SAR
2024/07/13	عملية ادخار تلقائي الوقت: 05:04:42 ملاحظة: N-TOACCT/24900608114016034TO:محمد- *المستفيد:محمد حسين محمد آل دريم الفحطاني	4.19 SAR	0.00 SAR	522.30 SAR
2024/07/13	تحويل الوقت: 08:21:25 ملاحظة: W-TOACCT/99100608016317159TOBAHADARSHER BAHADARSHER MOSAMKHAM	500.00 SAR	0.00 SAR	22.30 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 17:45:00 ملاحظة: (419517007010-1141340100092931) Development & Injaz Tr, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	17.30 SAR
2024/07/13	تحويل الوقت: 17:59:26 ملاحظة: W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	300.00 SAR	317.30 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 17:59:44 ملاحظة: (419517593428-637244187544111) INTERNATIONAL CHOCOLAT, RIYADH, SA	295.52 SAR	0.00 SAR	21.78 SAR
2024/07/13	تحويل الوقت: 21:23:07 ملاحظة: W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	121.78 SAR
2024/07/13	تحويل الوقت: 21:23:28 ملاحظة: W-TOACCT/53000608016297482TO:حسين- *المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	21.78 SAR
2024/07/14	عملية ادخار تلقائي الوقت: 06:40:31 ملاحظة: N-TOACCT/24900608114016034TO:محمد- *المستفيد:محمد حسين محمد آل دريم الفحطاني	7.23 SAR	0.00 SAR	14.55 SAR
2024/07/14	تحويل الوقت: 15:58:30 ملاحظة: W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	114.55 SAR
2024/07/14	تحويل الوقت: 15:58:49 ملاحظة: W-TOACCT/53000608016297482TO:حسين- *المستفيد:حسين محمد حسين الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	14.55 SAR
2024/07/15	تحويل الوقت: 12:39:38 ملاحظة: W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	514.55 SAR
2024/07/15	تحويل الوقت: 17:02:30 ملاحظة: W-TOACCT/44100608010058474TO:عبدالناصر- *المستفيد:عبدالناصر حسين محمد دريم الفحطاني	250.00 SAR	0.00 SAR	264.55 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 20:41:34 ملاحظة: (152040154310-5504316745211013) CARREFOUR, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	258.05 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 21:08:35 ملاحظة: (072108001169-5549032071206624) ALBAROO, RIYADH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	195.05 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 10:21:17 ملاحظة: (419807002041-8166190401198149) ALDREES 560, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	95.05 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت: 10:49:34 ملاحظة: W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	595.05 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 10:50:16 ملاحظة: JENAN (419810043154-8139293001230988) ALQASSEM CO, RIYADH, SA	398.71 SAR	0.00 SAR	196.34 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 10:51:31 ملاحظة: JENAN (419810043156-8139293001230988) ALQASSEM CO, RIYADH, SA	9.20 SAR	0.00 SAR	187.14 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت: 17:26:54 ملاحظة: W-/FRACCT/46700608010587885FR:مشاري	0.00 SAR	30,000.00 SAR	30,187.14 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 17:34:30 ملاحظة: Corner (419817342309-6335262601985128) Tut Wurman Rest, RIYADH, SA	97.00 SAR	0.00 SAR	30,090.14 SAR
2024/07/16	حوالة فورية صادرة الوقت: 17:45:33 ملاحظة: 91/9116072400381078:أمل عبدالله الدوسري*المستفيد:أمل عبدالله الدوسري	20,000.00 SAR	0.00 SAR	10,090.14 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/07/16	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 17:45:33** ملاحظة: 9116072400381078/أمل عبدالله الدوسري**المستفيد: أمل عبدالله الدوسري	1.15 SAR	0.00 SAR	10,088.99 SAR
2024/07/16	حوالة فورية صادرة الوقت: 17:46:26** ملاحظة: 9116072400381573/أمل عبدالله الدوسري**المستفيد: أمل عبدالله الدوسري	10,000.00 SAR	0.00 SAR	88.99 SAR
2024/07/16	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 17:46:26** ملاحظة: 9116072400381573/أمل عبدالله الدوسري**المستفيد: أمل عبدالله الدوسري	1.15 SAR	0.00 SAR	87.84 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت: 19:21:16** ملاحظة: W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	250.00 SAR	337.84 SAR
2024/07/16	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 19:22:04** ملاحظة: W#187028485311474243500321069731: #6281166009531-SAWA 200 SAR	230.00 SAR	0.00 SAR	107.84 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت: 20:46:49** ملاحظة: W-/TOACCT/53000608016297482TO:حسين- **المستفيد: حسين محمد حسين الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	57.84 SAR
2024/07/17	عملية ادخار تلقائي الوقت: 03:03:00** ملاحظة: N-/TOACCT/24900608114016034TO:محمد- **المستفيد: محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	8.50 SAR	0.00 SAR	49.34 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:03:07** ملاحظة: Sarah (419907027182-8141598601074186): Al-Malikis buffe, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	47.34 SAR
2024/07/17	تحويل الوقت: 19:47:50** ملاحظة: W-/FRACCT/24900608114016034FR:محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	147.34 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:51:12** ملاحظة: JENAN (419907048983-8139292301230986): ALQASSEM CO, RIYADH, SA	94.44 SAR	0.00 SAR	52.90 SAR
2024/07/17	دائن الوقت: 20:41:27** ملاحظة: **CRECUS990006653466ARS26828: AL RAJHI BANK	0.00 SAR	184,513.81 SAR	184,566.71 SAR
2024/07/17	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت: 20:41:27** ملاحظة: **DEBADM990006653466ARS26828: AL RAJHI BANK	2,096.75 SAR	0.00 SAR	182,469.96 SAR
2024/07/17	دائن الوقت: 20:46:05** ملاحظة: **CRECUS990006056942ARS26828: AL RAJHI BANK	0.00 SAR	193,915.16 SAR	376,385.12 SAR
2024/07/17	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت: 20:46:06** ملاحظة: **DEBADM990006056942ARS26828: AL RAJHI BANK	2,230.02 SAR	0.00 SAR	374,155.10 SAR
2024/07/17	سداد تمويل ميكرو الوقت: 20:48:08	29,371.25 SAR	0.00 SAR	344,783.85 SAR
2024/07/17	سداد تمويل ميكرو الوقت: 20:48:18	9,288.59 SAR	0.00 SAR	335,495.26 SAR
2024/07/17	سداد تمويل ميكرو الوقت: 20:48:28	25,608.73 SAR	0.00 SAR	309,886.53 SAR
2024/07/17	سداد تمويل ميكرو الوقت: 20:48:37	16,255.08 SAR	0.00 SAR	293,631.45 SAR
2024/07/17	سداد تمويل ميكرو الوقت: 20:48:47	24,150.45 SAR	0.00 SAR	269,481.00 SAR
2024/07/17	سداد تمويل ميكرو الوقت: 20:48:57	26,044.38 SAR	0.00 SAR	243,436.62 SAR
2024/07/17	سداد تمويل ميكرو الوقت: 20:49:05	48,011.09 SAR	0.00 SAR	195,425.53 SAR
2024/07/17	سداد تمويل ميكرو الوقت: 20:49:13	184,987.36 SAR	0.00 SAR	10,438.17 SAR
2024/07/17	تحويل الوقت: 21:44:29** ملاحظة: W-/TOACCT/24900608114016034TO:محمد- **المستفيد: محمد حسين محمد ال دريم الفحطاني	10,000.00 SAR	0.00 SAR	438.17 SAR
2024/07/17	تحويل الوقت: 22:09:06** ملاحظة: W-/TOACCT/4410060801020944TO:مشاري- **المستفيد: مشاري حسين محمد ال دريم الفحطاني	200.00 SAR	0.00 SAR	238.17 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويحتمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

